CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1351/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco na Rua
Arnaldo de Oliveira altura do número 634 –
Jardim Nova Araraquara.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente sobre o serviço de Tapa Buraco na Rua
Arnaldo de Oliviera altura do número 634 – Jardim Nova Araraquara.

A solicitação é importante, pois moradores identificaram a presença de buracos
que estão causando transtornos no endereço mencionado.

Por isso, é urgente que seja feito o serviço de tapa buraco, para corrigir esse
problema e garantir que a via fique segura e em melhores condições para o tráfego de todos.
Esse serviço ajudará a evitar mais danos aos veículos e prevenir acidentes. A realização do
tapa buraco é importante para melhorar a mobilidade e a qualidade de vida de quem utiliza a
via diariamente.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de março de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5JMK36SR16MSUE4W
		2025-03-05T17:43:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-05T17:43:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-05T17:43:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura